ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА С.БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЫПЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от С7̂  Jsfo о

О назначении ответственного за организацию работы отряда ЮИД

Для проведения профилактической работы по предупреждению дорожно-
транспортных происшествий с учениками и развитию знаний по безопасности
дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Безгинова Сергея Анатольевича, учителя ОБЖ, ответственным
за организацию работы отряда ЮИД.

2. Безгинову С. А., учителю ОБЖ:
2.1.Разработать план работы отряда ЮИД на 2016-2017 учебный год.
2.2. Разработать нормативно-правовую базу деятельности отряда.
2.3. Проводить внеклассные мероприятия по предупреждению дорожно-
транспортных происшествий.
2.4. Подготовить отряд для участия в конкурсах на различных уровнях.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
Кудряшову Т.В., замдиректора по ВР.

в°ль№А;

Директор ш колМ |:7 Дп Л е  *?- < - » С. М.  Уколовард|К*«Д|#1|
\\3> %% ъ \  /ро £ £  |7/

С приказом ознакомлен
* ЮНЧЗЗЛуУ;